280

Zakiad Gospodarki Odpadami S. A.

Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biata
ul, Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pi
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:
Sad Rejonowy
w Bielsku-Biatej VIII

Wydziat Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
15115 600,00 zI

Kapitat wptacony:
15115 600,00 zI

?4,‘4'.5“ |so°§;.'3’ E A
/ Zwery

Bielsko-Biata, 8 listopada 2019 r.

WYJASNIENIA DO SIWZ

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pnx'.: »Dostawa fabrycznie nowego
samochodu ciezarowego wyposazonego w urzadzenie hakowe” nr ref.
10/ZP/2G0O/2019

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia dla postepowania pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego samochodu
ciezarowego wyposazonego w urzgdzenie hakowe” udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w hamulce bebnowa na osiach napedowych?
W oferowanych przez nas pojazdach w przypadku zastosowania osi na zwolnicach
ze wzgledow konstrukcyjnych nie mozna zastosowaé hamulcéw tarczowych.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza wyposazenia pojazdu w hamulce
bebnowe na osiach napedowych, poniewaz hamulce bebnowe s3 trudniejsze w obstudze
i bardzo podatne na zabrudzenia (pozostatosci w postaci pytu ze zuzytych oktadzin pozostaja
we wnetrzu bebna). Istnieje ryzyko spadku hamowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiajagcy dopuszcza pojazd z rozstawem osi 4850 mm? Ze wzgledu na dtugosé
obstugiwanych kontenerow dtuzszy rozstaw osi zapewnia rowne roztoZenie masy na osie, oraz
zmniejsza odlegtos¢ o jakg wystaje kontener poza tylny obrys pojazdu.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu ze zwiekszonym
rozstawem osi, gdyz skutkuje to zmniejszeniem manewrowosci pojazdu, co znacznie utrudni
prace Zamawiajgcemu.

Pytanie 3
Pkt 21. Rozstaw 450 — 460 — Prosze o sprecyzowanie czy podany rozstaw osi to rozstaw
miedzy 4500 mm a 4600 mm.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak, podany rozstaw osi to rozstaw miedzy 4500 mm
a 4600 mm.

Pytanie 4

Pkt 51 Kolor RAL 2011 — Czy Zamawiajgcy dopuszcza kolor rownowazny (pomarariczowy)
do koloru RAL 2011 ze wzgledu na to, ze firmy produkujgce podwozia w wiekszosci nie
postuguja sie kolorystykg RAL a jedynie ich odpowiednikami.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak, Zamawiajagcy dopuszcza kolor réwnowazny
(pomarariczowy) do koloru RAL 2011.

IBERREZEp ZARZADU

Jerzy Balon
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